הנאשם, ששירת כמפקד סמ"ג 5 במג"ב דרום ופרש לגמלאות בחודש פברואר השנה במסגרת ועדה רפואית מיוחדת (ור"מ), הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום שנוסח על ידי המתלקה לחקירת שוטרים בעבירה של גילוי ומסירה, בלא קבלת רשות כדין, של דבר הנוגע למשטרה, לאדם בלתי מוסמך, שיש בהם כדי לפגוע באינטרס ציבורי חשוב, בדרכי פעולה של המשטרה או בשלומו או בפרטיותו של אדם, לפי סעיף 14 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו – 2006.

עפ"י הסדר הטיעון התיק הפלילי במח"ש ייסגר בעילה של חוסר עניין לציבור, ולעניין העונש בתיק שלפנינו הצדדים רשאים לטעון כראות עיניהם.

**כתב האישום**

1. מכתב האישום בו הודה והורשע הנאשם עולה כלהלן:

בתקופה הרלבנטית לכתב האישום פיקד הנאשם על השוטר תומר טרס, אשר כעובד הערכה הייתה לו נגישות למאגרי מידע המסווגים בסיווג "סודי ביותר" ובכלל זה מערכת המודיעין המשטרית.